
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 4

Usnesení
z 13. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2018 konaného dne 12. 12. 2018,
od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kyselce
Přítomni:   Dagmar Jahičová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Mgr. Ivan Němec, Tomáš Petrilák, Ing.

Blanka Kilhofová, Martin Usler, Mgr. Vladimír Zicha

Hosté:  0 Omluveni: Roman Mžik

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 8 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatele paní Dagmar Jahičovou.

Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu paní Lenku Lasákovou a pana Martina Uslera.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku paní Dagmar Jahičovou a ověřovatele
zápisu paní Lenku Lasákovou a pana Martina Uslera

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/13/2018 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, do
programu byly navrženy následující body.

- Dodatek č. 5 – Směsný komunální odpad – cenové ujednání
- Dodatek č.1 k Sod – „Oprava střešní krytiny kino – pitný pavilon“
- Informace k pozemku 758/1 v k. ú. Radošov u Kyselky
- Dotační příležitosti
- Návrhy aktualizací Obecně závazných vyhlášek obce

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Kontrola usnesení
4. Finanční výbor
5. Schválení návrhu rozpočtu obce Kyselka na rok 2019
6. Plán inventarizace majetku a závazků Obce Kyselka za rok 2018
7. Vydání změny č. 1 Územního plánu Kyselka
8. Veřejnoprávní smlouva o nákupu a zpracování knihovního fondu z prostředků obce a jejich distribuce v

roce 2019 a Smlouva o poskytování regionálních knihovnických služeb Příprava plánu rozvoje obce
Kyselka na období 2019 až 2022

9. Dodatek č. 5 – Směsný komunální odpad – cenové ujednání
10. Dodatek č.1 k Sod – „Oprava střešní krytiny kino – pitný pavilon“
11. Různé

12.1 Informace k pozemku 758/1 v k. ú. Radošov u Kyselky
12.2 Dotační příležitosti
12.3 Návrhy aktualizací Obecně závazných vyhlášek obce

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 4

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/13/2018 bylo schváleno.

Ad 3 Kontrola usnesení
Starosta podal informace o plnění usnesení

ZO bere na vědomí

Ad 4 Finanční výbor
Předseda finančního výboru podal informaci o rozpočtovém opatření č. 8/2018 ze dne 30. 11. 2018.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2018 ze dne 30. 11. 2018 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 3/13/2018 bylo schváleno.

Ad 5 Schválení návrhu rozpočtu obce Kyselka na rok 2019
Návrh rozpočtu na rok 2019 byl řádně zveřejněn a nebyly vzneseny žádné námitky.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočet obce Kyselka na rok 2019. Rozpočet je vyrovnaný. Závazným ukazatelem rozpočtu
jsou paragrafová znění.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 4/13/2018 bylo schváleno.

Ad 6 Plán inventarizace majetku a závazků Obce Kyselka za rok 2018
Starosta obce seznámil ZO s plánem inventarizace majetku a závazků obce za rok 2018.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s plánem inventarizace a se jmenováním předsedy a členů inventarizačních komisí dle
předloženého Plánu inventur na rok 2018.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 5/13/2018 bylo schváleno.

Ad 7 Vydání změny č. 1 Územního plánu Kyselka
ZO projednalo vydání změny č. 1 Územního plánu Kyselka. Návrh změny byl řádně projednán v souladu se
všemi požadavky stavebního zákona. K návrhu změny nebyly uplatněny žádné námitky ani připomínky a
pořizovatel, odbor územního plánování a stavební úřad Magistrátu města Karlovy Vary v přenesené
působnosti, předkládá návrh Změny č. 1 Územního plánu Kyselka k vydání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka s odvoláním na ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) a § 54 odst. 2 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů,
vydává změnu č. 1 Územního plánu Kyselka.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 6/13/2018 bylo schváleno.

Ad 8 Veřejnoprávní smlouva o nákupu a zpracování knihovního fondu z prostředků obce a jejich
distribuce v roce 2019 a Smlouva o poskytování regionálních knihovnických služeb

ZO projednalo smlouvy předložené Krajskou knihovnou Karlovy Vary na rok 2019.



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 4

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o nákupu a zpracování knihovního fondu z prostředků
provozovatele knihovny a jejich distribuci v roce 2019. ZO souhlasí s poskytnutím příspěvku na úhradu
nákladů ve výši 20 000 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č.7/13/2018 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením Smlouvy o poskytování regionálních knihovnických služeb na vrub krajské dotace,
ve smyslu § 2 písm. H) a § 11 odst. 3 zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování
veřejných knihovnických a informačních služeb.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 8/13/2018 bylo schváleno.

Ad 9 Příprava plánu rozvoje obce Kyselka na období 2019 až 2022
O projednalo strategická témata rozvoje obce pro budoucí období. Jedná se zejména o následující investice
podpory a činnosti:

- areál a budovy ZŠ a MŠ Kyselka
- opravy místních komunikací
- budování chodníků v obci
- budování cyklostezky
- rozšíření naučné stezky
- veřejní zeleň
- podpora sportu
- revitalizace hřbitova
- infrastruktura – voda, kanalizace
- obnova památek
- kulturní a společenské akce

ZO bere na vědomí

Ad 10 Dodatek č. 5 – Směsný komunální odpad – cenové ujednání
ZO projednalo předložený návrh dodatku č. 5.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 1031/SKO/2010/02 o svozu směsného
komunálního odpadu, uzavřené se společností Marius Pedersen a.s., 500 09 Hradec Králové, IČ:
42194920. Dodatek se týká cenového ujednání, kdy dochází k 4% zvýšení cen za svoz a nájem nádob na
směsný komunální odpad.

Výsledek hlasování:  PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 9/13/2018 bylo schváleno.

Ad 11 Dodatek č.1 k Sod – „Oprava střešní krytiny kino – pitný pavilon“
ZO projednalo předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „ Oprava střešní krytiny kino – pitný
pavilon Kyselka“.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava střešní krytiny kino – pitný pavilon
Kyselka“, kdy dochází k navýšení celkové ceny díla o 14 000 Kč. Zhotovitel Coubal Antonín, Na výsluní 13,
362 63 Dalovice, IČ: 10046437.

Výsledek hlasování:  PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 10/13/2018 bylo schváleno.

Ad 12 Různé

Ad 12. 1 Informace k pozemku 758/1 v k. ú. Radošov u Kyselky



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  4 z 4

Starosta seznámil ZO se situací ohledně pozemku p. č. 758/1 v k. ú. Radošov u Kyselky, kde se vyskytli
nedořešené majetkoprávní vztahy. V lednu bude provedeno místní šetření a bude svoláno projednání
situace se všemi účastníky, tj. i s vlastníky sousedních pozemků.

ZO bere na vědomí.

Ad 12. 2 Dotační příležitosti

Starosta seznámil ZO s aktuálním plánem dotačních výzev, které by mohla obec Kyselka využít.

ZO bere na vědomí.

Ad 12. 3 Návrhy aktualizací Obecně závazných vyhlášek obce
ZO projednalo předložené návrhy aktualizací Obecně závazných vyhlášek obce.

ZO bere na vědomí

Jednání bylo ukončeno ve 22:25 hodin

Zapsal:   Dagmar Jahičová

Ověřili:   Martin Usler

   Lenka Lasáková

           Aleš Labík
               starosta obce Kyselka

Vyvěšeno:  21.12. 2018     Sejmuto:


